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ＡＧ 開閉式テント

■ロープテンションセット

開閉式共通部品 価格表
種別

Ａ群ロープテンションセット(固定)/(回転)
(滑車)

※ロープテンションセットは有効使用範囲内(290～330ｍｍ)でご使用下さい。
※開閉用ロープは別売です。(主にクレモナ金剛打φ6～φ10等を使用)

品番

G64-40A

G64-40WA

G64-50A

G64-50WA

G64-40B

G64-40WB

G64-50B

G64-50WB

ロープテンションセット(固定)

品名

ロープテンションセット(回転)

規格

40×1車

40×2車

50×1車

50×2車

40×1車

40×2車

50×1車

50×2車

入数

6組

製品重量(1組)g

321

366

396

496

321

366

396

496

備考

開閉用ロープ

Ａブロック

φスプリングピン
ステンレス(SUS304)

φ3スプリング
ステンレス(SUS304)

φスプリングピン
ステンレス(SUS304)

φ6パッドアイ
ステンレス(SUS304)

■セット内容

Ａブロック　　　　1個
スプリングピン　　2本
スプリング　　　　1本
パッドアイ　　　　1個

２車

270

最大360
有効使用範囲
290～330

開閉式共通部品 価格表
種別

Ａ群ロープテンションセット関連部品
(滑車)

※Ａブロックの詳細は、Ａブロックのページ(Ｇ-３１)を参照下さい。

品番

G64-2

PD-6

規格

SUS304

φ6

製品重量(g)

210(1組)

27(1個)

備考品名

テンションスプリング

パッドアイ(SUS)

入数

6組

20個

φ4スプリングピン
φ3スプリング

φ30

195

250

20

60

φ6

φ5.2穴
26

●G64-2 ●PD-6

使用ロープ径

～φ8

～φ12

～φ8

～φ12


